
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/373/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Skalbmierz na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze 
zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących 
realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2023.1586), Rada Miejska 
w Skalbmierzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXV/309/2022 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 29 grudnia 
2022 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 10 do Uchwały Nr LXV/309/2022 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 29 grudnia 
2022 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 11 do Uchwały Nr LXV/309/2022 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 29 grudnia 
2022 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Paragraf 3 Uchwały Nr LXV/309/2022 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 29 grudnia 2022 roku 
otrzymuje brzmienie: "Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5 206 838,00 zł, którego źródłem 
sfinansowania będą przychody z tytułu: 

1. wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
4 508 991,00 zł, 

2. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 504 059,00 zł, 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości  193 788 zł". 

§ 3. Paragraf 4 Uchwały Nr LXV/309/2022 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 29 grudnia 2022 roku 
otrzymuje brzmienie: Ustala się: 

1. Przychody budżetu w wysokości 9 608 396,36 zł, 

2. Rozchody w wysokości 4 401 558,36 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 października 2023 r.

Poz. 4057



§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skalbmierz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Leszek Śmiech 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4057



         Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXXVI/373/2023 

         Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 11 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 30 048 764,00 76 719,15 30 125 483,15 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 2 109 271,00 76 719,15 2 185 990,15 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 109 271,00 76 719,15 2 185 990,15 

801   Oświata i wychowanie 274 286,00 123 000,00 397 286,00 

 80101  Szkoły podstawowe 37 500,00 123 000,00 160 500,00 

 
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowogminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 123 000,00 123 000,00 

Razem: 49 178 265,17 199 719,15 49 377 984,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4057



         Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXXVI/373/2023 

         Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 11 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 428 143,08 -4 859,00 7 423 284,08 

 01008  Melioracje wodne 242 145,00 -9 859,00 232 286,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 -9 859,00 230 141,00 

01095  Pozostała działalność 5 225 789,08 5 000,00 5 230 789,08 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 500,00 5 000,00 545 500,00 

600   Transport i łączność 7 682 305,60 -2 150,00 7 680 155,60 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 416 298,00 -2 150,00 4 414 148,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 237 045,00 -2 150,00 234 895,00 

801   Oświata i wychowanie 9 834 903,00 199 719,15 10 034 622,15 

 80101  Szkoły podstawowe 6 430 635,00 184 914,75 6 615 549,75 

 3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 0,00 51 750,00 51 750,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 737 780,00 8 882,56 746 662,56 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95 967,00 1 265,31 97 232,31 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 16,88 2 516,88 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 000,00 123 000,00 220 000,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 198 261,00 1 344,93 199 605,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4057



 3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 0,00 1 125,00 1 125,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 357,00 192,37 22 549,37 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 418,00 27,56 3 445,56 

80104  Przedszkola  1 243 657,00 -206 909,43 1 036 747,57 

 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 542 858,00 -217 677,00 325 181,00 

 
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0,00 5 383,80 5 383,80 

 3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 0,00 4 500,00 4 500,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 021,00 773,53 80 794,53 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 017,00 110,24 11 127,24 

80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 345 750,00 220 368,90 566 118,90 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 0,00 217 677,00 217 677,00 

 
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0,00 2 691,90 2 691,90 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 657 788,62 -3 000,00 6 654 788,62 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 330 222,62 -3 000,00 3 327 222,62 

 4260 Zakup energii 262 222,62 -3 000,00 259 222,62 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 469 334,00 15 009,00 4 484 343,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4057



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 279 334,00 15 009,00 4 294 343,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 884,74 9 859,00 179 743,74 

 4300 Zakup usług pozostałych 94 843,26 5 150,00 99 993,26 

Razem: 54 380 103,17 204 719,15 54 584 822,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4057



         Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXXVI/373/2023

         Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 11 października 2023 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01095

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej 

odwodnienia placu 

targowego w 

Skalbmierzu

5 000 5 000

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

2 600 60017

Modernizacja drogi 

dojazdowej do pól w 

miejscowości Topola

53 610 53 610

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

3 600 60017

Nabycie nieruchomości 

położonych w obrębie 1 

m. Skalbmierz 

oznaczonych numerami 

działek: 173/2, 174/2, 

175/2, 176/2, 177/2, 

178/2, 179/2, 960/2, 

961/2, 962/2, 187/2, 

188/2, 189/2, 190/2, 

192/2, 193/2, 194/2, 

195/2, 196/2, 204/2, 

205/2, 206/2, 207/2, 

310/1, 311/1, 312/2, 

324/1, 325/1, 326/1 pod 

budowę drogi 

dojazdowej do gruntów 

rolnych.

47 000 47 000

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

4 700 70005

Zakup nieruchomości 

położonej w obrębie 1 

m. Skalbmierz nr 

działki 870/1 pow. 

0,0141 h

52 000 52 000

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

5 700 70005

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej budowy 

parkingu miejskiego 

w Skalbmierzu wraz z 

niezbędną 

infrastrukturą

35 000 35 000

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

6 700 70095

Budowa ogrodzenia 

przy budynku Urzędu 

Miasta i Gminy w 

Skalbmierzu

49 000 49 000

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

7 700 70095

Modernizacja 

pomieszczeń 

archiwum i piwnic w 

budynku Urzędu

146 000 146 000

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

8 754 75412

Wykonanie 

zadaszenia przy 

remizie OSP w 

miejscowości 

Zakrzów 

20 500 20 500

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

9 754 75412

Termomodernizacja 

budynku remizy w 

miejscowości 

Kobylniki

9 085 9 085

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

10 801 80101

Zaprojektowanie i 

wybudowanie "Klasy 

z drewna"

123 000

A.

B.

C.

D.

                   

123 000

Urząd Miasta i 

Gminy

10 801 80101

Wykonanie instalacji 

fotowoltaicznej wraz z 

ogrodzeniem przy 

budynku Szkoły 

Podstawowej w 

Skalbmierzu

97 000 97 000

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

11 851 85154

Zakup i montaż 

urządzeń na plac 

zabaw w Skalbmierzu

61 500 61 500

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2023 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4057



12 851 85154

Zakup i montaż 

urządzeń na plac 

zabaw w Boszczynku

7 073 7 073

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

13 852 85295

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej 

modernizacji terenu 

przy budynku Klub 

Seniora w 

Skalbmierzu

35 000 35 000

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

14 900 90002

Zakup używanego 

pojazdu 

specjalistycznego do 

obsługi Punktu 

Selektywnej Zbiórki 

Odpadów na terenie 

Gminy Skalbmierz

159 290 159 290

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

15 900 90095

Wykonanie 

dokumentacji 

modernizacji Rynku 

Miejskiego
35 000 35 000

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

16 900 90095

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej 

modernizacji terenu 

przy zbiorniku 

wodnym w 

Skalbmierzu

55 000 55 000

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

17 921 92109

Budowa placu zabaw 

w miejscowości 

Rosiejów

3 501 3 501

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

18 921 92109

Modernizacja 

budynku świetlico-

remizy w 

miejscowości Krępice

18 506 18 506

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

19 921 92109

Modernizacja 

świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Szarbia 

Zwierzyniecka oraz 

projekt moedrnizacji 

świetlicy

24 174 24 174

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

20 921 92109

Wykonanie projektu 

instalacji 

fotowoltaicznej i 

montaż instalacji 

fotowoltaicznej w 

miejscowosci 

Tempoczów Rędziny

25 000 25 000

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

21 921 92109

Modernizacja świetlic 

na terenie gminy 

Skalbmierz - etap III

159 000 159 000

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

22 921 92109

Budowa placu zabaw 

w Tempoczowie 

Rędziny poprzez 

zakup i montaż 

urządzeń

19 299 19 299

A.

B.

C.

D.

15 000
Urząd Miasta i 

Gminy

23 926 92605

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej 

modernizacji 

obiektów sportowych 

na terenie gminy 

Skalbmierz

130 000 130 000

A.

B.

C.

D.

Urząd Miasta i 

Gminy

1 364 538 1 241 538 138 000 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4057



         Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXXVI/373/2023

         Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 11 października 2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 921 92109 2480

Miejsko Gminny 

Ośrodek Kultury w 

Skalbmierzu 430 000

2 921 92116 2480

Miejsko Gminna 

Biblioteka Publiczna w 

Skalbmierzu 190 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80104 2540

Niepubliczne 

Przedszkole 

Zgromadzenia Siostr 

Służebniczek NMP 

Skalbmierzu

325 181

2 801 80106 2540

Punkt Przedszkolny 

Nowe Przedszkole 

Integracyjne im. Marii 

Montessori w 

Skalbmierzu

108 083

3 801 80106 2540
Punkt Przedszkolny 

Skalbmierskie Skrzaty
109 594

1 162 858

Dotacje podmiotowe w 2023 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4057



         Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXXVI/373/2023

         Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 11 października 2023 r.

w złotych

1 2 3 4

9 608 396,36

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4. 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 

istnieje płynny rynek wtórny
§ 931

8.
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań
§ 907 3 300 953,32

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 5 609 596,04

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 504 059,00

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906 193 788,00

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955

4 401 558,36

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 649 370,04

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 451 235,00

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4. 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1.
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965 3 300 953,32

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4057



         Załącznik nr 6 do Uchwały Nr LXXVI/373/2023

         Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 11 października 2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 600 60013 6300

Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania pn. 

Budowa chodnika przy drodze 

wojewódzkiej Nr 783 w 

miejscowości Rosiejów

Województwo Świętokrzyskie 72 816

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 754 75412 6230

Zakup używanego pojazdu 

ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP Tempoczów Rędziny

Ochotnicza Straż Pożarna 

Tempoczów Rędziny 48 000

2 801 80104 2830

Nagroda specjalna z okazji 

250 rocznicy utworzenia 

Komisji Edukacji Narodowej

Niepubliczne Przedszkole 

Zgromadzenia Siostr 

Służebniczek NMP Skalbmierzu 5 383,80 zł           

3 801 80106 2830

Nagroda specjalna z okazji 

250 rocznicy utworzenia 

Komisji Edukacji Narodowej

Punkt Przedszkolny Nowe 

Przedszkole Integracyjne im. 

Marii Montessori w 

Skalbmierzu

1 345,95 zł           

4 801 80106 2830

Nagroda specjalna z okazji 

250 rocznicy utworzenia 

Komisji Edukacji Narodowej

Punkt Przedszkolny 

Skalbmierskie Skrzaty
1 345,95 zł           

5 851 85195 2810

Prowadzenie opieki 

paliatywnej skierowanej do 

pacjentów przewlekle 

chorych, zamieszkałych na 

terenie Gminy Skalbmierz

wyłoniona w drodze konkursu 10 000

6 921 92109 6230

Modenizacja budynku 

świetlicy w Małoszowie Koło Gospodyń Wiejskich w 

Małoszowie
75 135

                              

7 921 92109 6230

Budowa obiektu wiaty 

rekreacyjnej oraz 

modernizacja świetlicy w 

miejscowości Kobylniki

Koło Gospodyń Wiejskich w 

Kobylnikach
35 730

8 926 92605 2820

Upowszechnianie i realizacja 

zadań w zakresie kultury 

fizycznej i sportu
wyłoniona w drodze konkursu 65 000

314 756,70 zł       

Dotacje celowe w 2023 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4057


	UCHWAŁA NR LXXVI/373/2023 RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-10-19T12:08:07+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




